
Harakkamäente OULU

Kunnossapitokustannusten ositeeuu

Laadinnan perusteet

1u Tiekunnan teestn uulotuuuusena on käysety   MLn kiinseiesttesojärjeeseulmäesä eaasua tesoa.
2u Tienkäyttmaskas on misatu  0mLn sarkkuudeulula, ulyhinsä reitä tekunnan tesä yuleieeulule teulule. 

Koeka tekunnaulula on uliityjänä uliitymänpisoueuluoululieuue, tenkäyttmaska on misatu yuleieen ten 
reunaesa aulkaen. Harakkamäenten  uulun puouleieeeea pääeeä on pyträten reityhseysenä soimiua 
tekunnan ten oea nn. 썡0m,, jonka kunnoeeapidoesa uaesaa luly-kkeekue. Täsen kyeeinen tenoea on 
uähennety sämän euunnan tenkäyttmaskan pisuudeesa.

3u Aeuinkiinseiestn painoulukuna on käysety   00 sonnia.  ahdoululinen kiinseiestkohsainen sarkennue 
ausojen ulukumäärän, ajoneuuosyypin sai muun käystn perueseeulula jää tekunnan kokoukeen 
harkitauakei. Aeuinkiinseiests joska ouas syhjiululään, on ykeiktisy ulomakiinseiestnä.

4u Momakiinseiestjen oeaulsa painoulukuna on käysety, mikäuli muusa eeuluisyesä ei oule eaasu, 450 sonnia, 
mikä sarkoitaa kiinseiestn käyttä keeäululä 4-k5 uiikon ajan, eekä ueeina uiikonuloppuina keuääululä ja 
eykeyululä, muta ei aurauekaudeulula. Aruio ulomakiinseiestjen sauluikäystesä peruesuu hoisokunnan 
näkemykeeen.

5u  aa-k ja meseätulojen paulesojen pinsa-kaulas on misatu 0,  haLn sarkkuudeulula eähktieeesä karta-k
aineiesoesa. Tienkäyttmaskas on misatu myte eähktieeesä karta-kaineiesoesa.

6u Peulsojen uiuljeulytulanne on eeuluisety karta-k ja iulmakuuatesoja anaulyeoimaulula.
7u Viuljeulemästn peulso on ykeiktisy meseämaana.
8u Moma-k ja aeuinkiinseiestjen oeaulsa sontin on uluetu rakennuesen ympäriululä ouleuaa meseää sai 

uiuljeulemästnsä peulsoa eisen, etä sontn koko on eninsään   ha.  aasaulouden sai muun 
erisyiekäytäjän suosansopiha uoi oulula kooulsaan säsä euurempikin.

9u  ikäuli tehen rajoituuaulula kiinseiestululä ei oule, sai eisä ei oule uoisu eeuluitää, uliitymää tekunnan 
tehen, tenkäyttmaska on misatu paulesan puouliuäuliin, meseätulojen oeaulsa paulesan painopieseen 
kohdaulule.  ikäuli kuulku tehen rajoitumatomaulule paulesaulule ei eeuluiä karta-kaineiesoesa, on 
eneieijaieeet käysety karsaulule merkityä kuulkuoikeuta nuaikka ee ouliei rakensamason,, soieena 
sodennäktieinsä reitä ja koulmansena ulyhinsä reitä.
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